[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ
от __25.10.2012__ №_373-од__
О проведении мониторинга учебных фондов библиотек

общеобразовательных учреждений Южного управления

В целях проведения анализа состояния учебных фондов библиотек ОУ Южного управления и формирования регионального заказа учебников на 2012/2013 учебный год:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг учебных фондов библиотек общеобразовательных учреждений в период с 23 октября 2012 года по 30 ноября 2012 года. (Приложение 1)

2. Методистам ГБОУ ДПО ЦПК «Большеглушицкий ресурсный центр» Афанасьевой Ю.В., Фалько Е.М. обеспечить организационно-методическое сопровождение мониторинга учебных фондов библиотек общеобразовательных учреждений, провести выверку и представление итоговых материалов.

3. Руководителям ОУ обеспечить проведение мониторинга учебных фондов библиотек, подготовку, выверку и представление итоговых материалов в ГБОУ ДПО ЦПК «Большеглушицкий ресурсный центр» в соответствии с прилагаемым графиком.

Руководитель управления                                                             С.В.Светкин

Приложение 1
График представления
данных о состоянии учебных фондов школьных библиотек и предполагаемой потребности в учебниках образовательных учреждений на 2013/2014 учебный год в ГБОУ ДПО ЦПК «Большеглушицкий ресурсный центр»

	Южное управление
	Форма/срок представления

	Информация о состоянии библиотеч-ных фондов библиотек ОУ (учебники, словари и т.д.)
	ЭИР
	ФД
	ИФ
	СУ
	Информа-ционная карточка
	Итоговые материалы
(аналитическая справка)

	ОУ
	14.11.2012г.
	14.11.2012г.
	14.11.2012г.
	14.11.2012г.
	14.11.2012г.
	14.11.2012г.
	30.11.2012г.

	Южное управление
	Форма/срок представления

	Потребность на 2012/2013 уч.год
	Заказ учебников на 2013/2014 уч.год

	ОУ
	Согласно Распоряжению
МОиНСО
	Согласно Распоряжению
МОиНСО